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Bilanci

PASIVET Shenime 2,018 2,017

3 Detyrimet Afatshkurtra B(1) 0 0
3.1 Derivativet il
3.2 Huamarrjet 1
321 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
322 Kthimel / ripagesat e huave afalgjata
323 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve B(1)1
3.32 Te pagueshme ndaj punonjesve B(1)2
3.3.3 Detyrimet falimore B(1)3 0 0
3.3.4 Hua e tjera
3.35 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
35 Provizionet afatshkurtra |
TOTALI 0
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.11  _|Hua, hono dhe delyrime nga qiraja financiare
4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te pacaktuara
TOTALI 0 0
5 Kapitali B(2)
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise

meme
5.3 Kapitali aksionar B(2)1 0 0
5.4 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva slatuore
5.6.2 Rezerva ligjore 0 0
563 Rezerva le fjera

Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara B(2)2 0 0
58 Fitim / Humbja e vitit financiar B(2)3 0 0
TOTALI
Totali i Pasiveve 0 0
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Bilanci

AKTIVET Shenime Viti 2018 Viti 2017

1 Aktivet afatshkurtra A1) 0
1.1 Mjetet monetare A(1)1
1.2 Derivatet e aktiveve financiare pertregtim E|
1.21 Derivalet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 0
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketuashme E|
1.32  |Llogari/Kerkesa te tjera te arkelueshme A(1)2 |
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi
1.3.4 nvestime te tiera financiare

Shuma 1.3 0]
1.4 Inventari B |
1.4.1 Lendet & para
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkle te gatshme
1.4.4 Mallra per rishitje
1.4.5 Parapagesal per furnizime

Shuma 1.4 0
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.5 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI
2 Aktivet afatgjata 0
2.1 Investimet financiare afatgjata
511 Aksione e pjesemarrje te tiera nga njesi te
e kontrolluara
2.1.2 Aksione dhe investime te tiera ne piesamarrie
2.1.3 Aksione dhe lelra te tiera me viere
2.1.4 Liogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 2.1
28 Aktive afatgjata materiale
2.2.1 Toka
222 Ndertesa
2.2.3 Makineri dhe paisje A(1)3
224 Aklive te tiera afatgjata materiale

Shuma 2.2 0
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri | mire
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit
24.3 Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara
TOTALI 0
Totali | Aktiveve 0




___. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE 2018 2017
1 |Shitjet neto : 0
|2 Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3__ Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
i ] TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2 ) 0
|3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc,
4  Materiale te konsumuara 0
5 Kostot e punes 0
a |Pagate personelit ) 0
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 0
|6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7_|Shpenzime karburant.kancel,mater rekl e postera et].
~ |Taks komune 0
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
| 11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 | shpenzimet financi, komis bankare
a__|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
te tiera financiare afatgjata
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesal i
€ |Fitimel ( humbjet ) nga kursi | kembimit
~d  |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |TOTALIITE ARDHURAVE DHE SHPENZFHE'EE FINANCIARE {A-D)
| [Shpenzime te panjohura '
| -14 Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/13 )
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi_( humbja ) neto e vitit financlar { 14-15)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
0
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Pasqyra e fluksit t& parave — Metoda indirekte

2,018

2,017

Fluksi i parave nga veprimtarité e shirytézimit

Fitimi para tatirmit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkélueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme t& tiera

Rritie/r&nie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti
Paralé e pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shirytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarits investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

T& ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i ark&tuar

Dividend&t e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financlare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té& ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e_pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabé|

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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VLERA KONTABEL NETO E A.A MATERIALE 201

EMERTIMI 01/01/2018 | SHTESA |PAKESIME| % AMORTI | 31M2/2018

Toka

MNdertima

Makineri paisje

Mijele lransporli

kompjuterike

Zyre
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TOTALI 0 0
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SHENIME

Ne hartimin e pasqyrave financiare jane Pasur parasysh standartet kombetare te
kontabilitetit,

AKTIVI;

PASIVI

8dhe 9

TITULLAR

1 Mjetet monetare ne arke e ne banke
2 Debitoret me 31Dhjetor 2018

3 Debitoret te tjere

4 Inventari magazines

5 Situacionet

6 Aktivet afatgjata me vleren neto

1 Detyrimet ndaj furnitoreve
2 Detyrime ndaj punojesve
3 Tvsh -ja kreditore nenmbyllje te viti
4 Parapagime te klienteve
5 Te tjera hua nga shogeria
6 Kapitali I rregjistruar
7 Rezervat
Rezultati I dy viteve te fundit




